
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・会場    ソルフェージスクール３階ホール（裏面に地図あり） 

・開催日時  開催日は裏面を参照。年間 10 回。日曜日の 10 時～10 時 50 分。 

 

・対象    0 歳児～5 歳児と保護者の方 

・募集人数  10 名のお子様と保護者の方（メールでの先着順） 

・募集期間  各回開催日 1 か月前～1 週間前まで 

・参加費   1 回 1,100 円（税込）／お子様 1 名 ※当日受付でお支払い下さい。 

 

・申込方法  メールでお申し込み下さい。下記項目をお知らせ下さい。 

       ・お子様と保護者の方のお名前とふりがな  

・お子様の年齢 ・ご住所とお電話番号  

※ 2 日以内に返信が届かない場合、お手数ですがお電話下さい。 

・申込先   公益財団法人ソルフェージスクール  

Mail：sol.info@dream.jp TEL：03-3953-8517 

 

音楽の基礎は 

うたうことから♪ 

リトミックで 

表現する喜びを♪ 

みんなわくわく 

プログラム♪ 



 

 

 

 

 

開催日と 

各回テーマ 

こんにちは 

ピクニックへいこう 

うみはひろいな 

しゅっぱつしんこう！ 

いち、に、さん 

コロコロがしゃがしゃ 

ひいらぎかざろう 

おめでとう 

いろのせかい 

みんなでおんがくかい 

4/14（日） 

5/19（日） 

7/14（日） 

9/8（日） 

10/6（日） 

11/17（日） 

12/1（日） 

1/19（日） 

2/2（日） 

3/2（日） 

【会場案内】ソルフェージスクール 
〒171-0031 東京都豊島区目白 4-23-10 

（2024 年 4 月～2025 年 3 月） 

 

 

 

 

Web/SNS→ 
スクールの情報はこちらからチェック♪ 

 


